Ângclo Marcos Anclrade Ferrari, portador de CPF n'013.009.635-06'
otiieto: Aquisição de combustÍvel destinado ao abastecimento dos veículos que servem ao Fundo Municipal de saúde

dt: ('apcla do Alto Alegre e suas unidades.

Fuuclanrentação Legal: Lei It" 14.13312021.
yiilor do Contrato: R$ 636.490,00 (seiscentos e trinta e seis mil quatrocentos e noventa reais).

!)rr{a cla Assinatura: I I de Abril de 2024.

\';sincia' l0 de Abril de 2025.

,r,r';,ir-'i: Jirât1uim Machatjo, Nu I/0, 1'Andar- Centrr:, Cep: 44645-000, Fotre/Íax: (75)3690-2222 E-mail:prefeiruradç:r:'apela@yahoo r;itrn

MINISTERIO DA FAZENDA